
Zarządzenie Nr  108/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

                                              z dnia 02 grudnia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia procedury likwidacji grobów na cmentarzu 

komunalnym Nr 1 i Nr 2 w Młynarach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.576) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

W zarządzeniu Nr 90/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 15 września 2022 roku w 

sprawie ustalenia procedury likwidacji grobów na cmentarzu komunalnym Nr 1 i Nr 2 w Młynarach 

wprowadza się następującą zmianę tj. w §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Informację - listę grobów do likwidacji, o której mowa w ust. 2, wywiesza się na tablicy ogłoszeń 

oraz umieszcza się na  stronie internetowej Urzędu Gminy w Młynarach na okres 6 miesięcy, licząc 

od daty jej wywieszenia. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 


